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Национална установа ОХРИДСКО ЛЕТО - Охрид 2022 година 

Р.бр Име и презиме I Орган на раководење Службен телефон Е-mail 

1 м-р Наташа Поповиќ Директор 046 262-304  generalmanager@ohridskoleto.com.mk 

II Орган на управување 

Р.бр Име и презиме Управен одбор на НУ Охридско лето - Охрид Службен телефон Е-mail 

2 Надица Стојаноска Претседател на Управен одбор,    

3 Лиљана Ставреска 
Член на Управен одбор, претстaвник од редот на истакнати поединци 
од областа на културата 

  

4 Лејла Гогова Член на Управен одбор од локална самоуправа   

5 Катарина Митреска Член на Управен одбор, претставник од вработените во установата 076 231 018  

6 д-р Субија Изеироски Член на Управен одбор, претставник од вработените во установата 070 212 211  

III Стручни тела 

Р.бр Име и презиме  Селекторски совет Службен телефон Е-mail 

7 Бисера Чадловска-Кочоска Селектор за музика  b.cadlovska@ohridskoleto.com.mk 

8 Сaња Арсовска Селектор за драма  s.arsovska@ohridskoleto.com.mk 

IV 1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ, ОПШТИ И ПРАВНИ РАБОТИ 

Р.бр Име и презиме Работно место Службен телефон  

9 м-р Анита Алоска Советник - технички секретар 046 262-304 / 071 232-249  a.aloska@ohridskoleto.com.mk 

10 Љупка Косаркоска Советник за административни, општи и правни работи 046 262-304 / 076 405-072  lj.kosarkoska@ohridskoleto.com.mk 

11 Соња Матлијоски Соработник за административни, општи и правни работи 046 262-304 s.matlijoski@ohridskoleto.com.mk 

12 Анита Маневска Помлад соработник за технички секретар 046 262-304 a.manevska@ohridskoleto.com.mk 

13 м-р Христина Стефаноска Помлад соработник за човечки ресурси 046 262-304 h.stefanoska@ohridskoleto.com.mk 

IV 2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРОГРАМА 

Р.бр Име и презиме Работно место Службен телефон Е-mail 

14 д-р Субија Изеироски Стручен соработник за музичко-сценска дејност 046 262-304 / 070 212 211  s.izeiroski@ohridskoleto.com.mk 

15 Катарина Митреска Стручен соработник за меѓународна соработка 046 262-304 / 076 231 018  k.mitreska@ohridskoleto.com.mk 

16 Марија Краљевска Лекоска Стручен соработник - организатор на културен туризам 046 262-304 m.kraljevskalekoska@ohridskoleto.com.mk 

17 Зорица Ставрески Друг соработник во културата - соработник за програмски активности 046 262-304 z.stavreski@ohridskoleto.com.mk 

18 Љубица Секулоска Друг соработник во културата - соработник за програмски активности 046 262-304 lj.sekuloska@ohridskoleto.com.mk 
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IV 3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МАРКЕТИНГ 

Р.бр Име и презиме Работно место Службен телефон Е-mail 

19 Стевчо Ристески Советник за маркетинг 046 262-304 s.risteski@ohridskoleto.com.mk 

20 Сузана Вренцовска Советник за односи со јавност 046 262-304 / 076 231-010 s.vrencovska@ohridskoleto.com.mk 

21 Игор Настевски Соработник за спонзорства и донации 046 262-304 i.nastevski@ohridskoleto.com.mk 

22 Владимир Зороски Соработник за продажба и веб продажба 046 262-304 v.zoroski@ohridskoleto.com.mk 

23 Александра Ристоска Соработник за продажба и веб продажба 046 262-304 a.ristoska@ohridskoleto.com.mk 

24 Никола Петрески Помлад соработник за информатички работи 046 262-304 / 072 270-210  n.petreski@ohridskoleto.com.mk 

25 Соња Кордоска Билетопродавач 046 262-304 s.kordoska@ohridskoleto.com.mk 

IV 4. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СЦЕНСКО-ТЕХНИЧКА РЕАЛИЗАЦИЈА 

Р.бр Име и презиме Работно место Службен телефон Е-mail 

26 Ленче Џулеска Друг работник за одржување на објектите 046 262-304 l.djuleska@ohridskoleto.com.mk 

27 Марјан Сиљаноски Возач 046 262-304 m.siljanoski@ohridskoleto.com.mk 

 

                                                                                                                                                                                    Последно ажурирање на табелата е направено на 03.06.2022 


